

1	2	3	4	5	6	7
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,036	57,66	2,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,018	57,66	1,04
	252121671 00011	Teava polietilenad=40mm	m	1,003	11,00	11,03
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,08	0,60	0,65
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,04	120,00	4,80
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,04	22,00	0,88
37	RpEG06 B	Cutii sau rame de protectie pentru tablourile electrice, din metalica cu suprafata usii de ... montata aparent pentru protectia tablourilor de distributie Щкаф для станций управления	buc			309,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,24	57,66	71,50
	281123732 5051	Cutie metalica cu usa, gata confectionata	buc	1,00	230,00	230,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,00	1,00	4,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,00	0,60	2,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,60	2,00	1,20
		3. Capitolul 3. Ventilatia.				
38	VB27A1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm, confectionarea in ateliere centraalizate	buc			165,74
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,49	57,66	85,91
	271040370 1978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,417	9,00	3,75
	271040370 1253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,35	9,00	3,15
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,90	25,00	22,50
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,10	14,00	1,40
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,04	44,00	1,76
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,50	23,00	11,50
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,20	1,20
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,20	17,00	3,40
	271040360 0203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	0,64	9,00	5,76